

N.B.J. HOLDING ApS
Vilsundvej 16, 7950 Erslev

CVR-nr. 61 44 15 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Niels Bunk Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.B.J. HOLDING ApS
Vilsundvej 16
7950 Erslev

CVR-nr.: 61 44 15 14
Stiftet: 31. december 1981
Hjemsted: Morsø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bunk Jespersen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri og produktion samt dermed beslægtet virksomhed, herunder handel og distribution af fødevarer til bl. a. datterselskaber og transportvirksomhed, samt at være holdingselskab for koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.857 kr. mod 124.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.546 kr. mod -618.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	51.857	124.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.935	-197.378
Resultat før finansielle poster	-66.078	-73.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.070	-353.442
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	159.750	222.503
1 Andre finansielle indtægter	1.015.130	162.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-644.736	-615.166
Resultat før skat	688.136	-656.300
3 Skat af årets resultat	-73.590	38.125
Årets resultat	614.546	-618.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.070	-353.637
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	329.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-323.438
Disponeret i alt	614.546	-618.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.412.016	1.499.755
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.944	76.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.960</u>	<u>1.575.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.513.960</u>	<u>1.575.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.200	2.792.056
Tilgodehavende selskabsskat	67.190	37.184
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.518	878
Andre tilgodehavender	37.530	39.066
Tilgodehavender i alt	<u>844.438</u>	<u>2.869.184</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.222.504	998.435
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.596.147	2.486.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.525.352	2.054.731
Værdipapirer i alt	<u>6.344.003</u>	<u>5.539.563</u>
Likvide beholdninger	<u>13.220.202</u>	<u>11.308.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.408.643</u>	<u>19.717.675</u>
Aktiver i alt	<u>21.922.603</u>	<u>21.293.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.310	598.240
Overført resultat	18.704.330	18.374.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	19.787.640	19.231.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	538.152	475.914
Hensatte forpligtelser i alt	538.152	475.914
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.470.845	1.459.924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.870	548
Anden gæld	101.096	113.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.811	1.585.663
Gældsforpligtelser i alt	1.596.811	1.585.663
Passiver i alt	21.922.603	21.293.571

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	951.877	18.993.029	57.200	20.202.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-353.637	-618.175	58.900	-912.912
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	598.240	18.374.854	58.900	19.231.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	224.070	329.476	61.000	614.546
	200.000	822.310	18.704.330	61.000	19.787.640

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	283.856	57.181
Renter, tilknyttede virksomheder	33.043	37.680
Renter, skat	0	-5
Udbytte, værdipapirer	227.610	67.990
Kursregulering af værdipapirer	470.621	0
	1.015.130	162.846
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.920	8.048
Andre finansielle omkostninger	633.816	607.118
	644.736	615.166
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.352	-330
Årets regulering af udskudt skat	62.238	-37.795
	73.590	-38.125
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	3.032.188	10.092.622
Tilgang	0	56.000
Kostpris 31. december 2023	3.032.188	10.148.622
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.532.433	10.016.482
Årets afskrivninger	87.739	30.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.620.172	10.046.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.412.016	101.944

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter udgør 14,3 t. kr. pr. 31. december 2023.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Bunk Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Bunk Jespersen

Direktør

ID: 35ee1385-605c-4501-84ec-d0769cb51303

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:17:36

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:50:12

Underskrevet med MitID



Niels Bunk Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Bunk Jespersen

Dirigent

ID: c91ca959-8763-4a56-9192-fdb817d17b61

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 17:01:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d0f74euUjmR251915433

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.